Die 12 septembris [1399]

1096 Francischus et Andreas de Bonchontibus, pro stariis 320 grani 
redutti de Portu Pisis super barcha Iacobi Angeli, solvit ut supra l. unam s. sex et d. otto

1097 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Francisci 
Andree, solvit l. duas s. quinque et d. decem

1098 Antonius Maceglier, pro stariis centum grani redutti ut supra 
supero15 Gierardi Borghesis, solvit s. otto d. quattuor 

1099 Berlinghier Viger de Carcassone, pro stariis 400 grani redutti 
ut supra super platta Gierardi Borghesis, solvit l. unam s. tredecim d. quattuorp15

[75v] 1100 Pessinus Balbus, pro stariis 200 ordei redutti de Motrone super 
barcha Rossi Pellegrini, solvit s. sedecim et d. otto 

1101 Item, pro stariis 200 ordei redutti ut supra super barcha Valle-
riani de Portu Veneris, solvit ut supra s. sedecim et d. otto

Die 16 septembris [1399]

1102 Berlingherius Ianni de Carcassone, pro stariis 150 grani redutti 
de Portu Pisis super barcha Antonii Barchettini, solvit s. duodecim et d. sex

1103 Item, pro stariis 525 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Iacobi Bruscapercho, solvit l. duas s. tres et d. novem

1104 Francischus et Andreas de Boncontibus, pro stariis 300 grani 
redutti ut supra super barcha Laurentii Ugholini, solvit l.unam et s. quinque

Die suprascripto

1105 Item, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis super platta 
Guiduccii Boni, solvit ut supra l. duas s. tres et d. novem

1106 Item, pro stariis 545 grani redutti ut supra super placta Francisci 
Andree, solvit l. duas s. quinque et d. quinque

Die 17 septembris [1399]

1107 Pierus Isernus de Barsellona, pro stariis 150 grani redutti ut su-
pra super barcha Valleriani de Portuveneris, solvit ut supra s. duodecim et d. sexq15

[76r] Die XVIII septembris [1399]

1108 Berlingherius Ianni de Carcassoner15, pro stariis 500 grani re-
dutti ut supra super platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. unum et d. otto
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Die 19 septembris [1399]

1109 Item, pro stariis 223 grani redutti ut supra super platta Guiduccii 
Boni, solvit l. unam et s. septem

Die XI ottobris [1399]

1110 Iohannes Franchi, pro stariis 60 grani redutti de Carrara super 
schifo Iacobi Francisci, solvit ut supra s. quinque

Die XVI ottobris ottave indictionis [1399]

1111 Ticius de Aurea, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis su-
pers15 platta Guiducii Boni, solvit ut supra l. duas s. unum et d. otto

1112 Item, pro stariis 425 grani redutti ut supra super platta Iohannis 
Dini, solvit l. unam s. quindecim et d. quinque

Die XVIII ottobris [1399]

1113 Upiçinus Balbus, pro stariis 76 ordei redutti de Motronet15 super 
barcha Iohannis de Caffa, solvit s. sex et d. quatuor

1114 Ticius suprascriptus, pro stariis 280 grani redutti ut supra super 
platta Nannis Mattei Morelli, solvit ut supra l. unam et s. quatuoru15

[76v] Die secundo novembris ottave indictionis [1399]

1115 Ticius de Aurea, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Antonii Nerii, solvit ut supra l. duas s. decem

Die quinto novembris [1399]

1116 Iohannes Assopardus, pro stariis 524 grani redutti ut supra su-
per platta Guiduccii Boni, solvit ut supra l. duas s. tres et d. otto

Die septimo novembris [1399]

1117 Item, pro stariis 900 grani redutti ut supra super barcis Antonii 
Nerii et Luce Coli, solvit ut supra l. tres s. quindecim

Ego Nicola, factor Opere Pisis Maioris ecclesie, die XVI novem-
bris MCCCC habui et recepi de denariis repertis in cassa Porte
Legatie de mare, que aperta fuit suprascripta die pro parte con-
tigente suprascripte Opere in ambroginis et in aliis monetis li-
bras trigintanovem et solidos decem et novem, habitis pro ser
Iohannem officiali suprascripte Porte septem libris et denariis
duodecim pro suo derictu, ultra suprascriptam quantitatem per
me receptam.

[77r] Die decimo ianuarii octave indictionis [1400]

1118 Mannus Albiçi, pro stariis 144 grani redutti de Portu Pisis super 
platta Pieri Bettucii, solvit s. duodecim
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Die ultimo ianuarii [1400]

1119 Iohannes Calcararo de Sicilia, pro stariis 500 grani redutti de 
Portu Pisis super platta Nannis Mattei, solvit l. duas s. unum et d. otto

Die 7 februarii [1400]

1120 Item, pro stariis 425 grani redutti ut supra superv15 platta Pieri 
Bettuccii, solvit ut supra ad suprascriptam ratam l. unam s. quindecim et d. quinque

Die 9 februarii [1400]

1121 Francischus de Boncontibusw15, pro stariis 1470 grani redutti ut 
supra super quatuor navigiis, solvit l. sex s. duos et d. sex

1122 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Iohannis Dini, solvit l. duas s. quinque et d. decem

1123 Item, pro stariis 572 suprascripti grani redutti ut supra super 
plattax15 Nannis Mattei, solvit ut supra l. duas s. septem et d. otto

Ego Nicola de Bulseno, factor Opere suprascripte, habui et re-
cepi die VI mensis aprilis MCCCCI de denariis repertis in cassa
suprascripta pro parte contigente Opere in ambrogianis a soldi
II l’uno de moneta longa libras quindecim soldos quinque, de
quibus habuit officialem libras duas et soldos sex sono de moneta
corta; la parte dell’Opera libras otto et soldos sedecimy15.

[77v] Anno 1401 indictione 9a die ultimo februarii [1401]

1124 Iohannes Grassulinus civis Pisanus, pro stariis 200 grani redutti 
de Portu Pisis super barcha leonardi Francisci, solvit ut supra s. sedecim et d. otto

Die 23 martii [1401]

1125 Ghinottus Iohannis de Montepesulano, pro stariis 375 grani re-
dutti de Portu Pisis super platta Pieri Bettucii, solvit l. unam s. undecim et d. unum

Die 11 aprilis [1401]

1126 Iohannes Grassulinus suprascriptus, pro stariis 229 grani redutti
de Portu Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit ut supra 
ad suprascriptam ratam l. unam s. quindecim et d. septem

Anno dominice incarnationis MCCCCII indictione 

X die XVIII mensis decembris [1401]. 

Pro Commnuni Pisis

1127 Pilottus de Plumbino, pro stariis centum sexagintatribus grani
redutti de Scherlino super eius barcha, solvit s. tredecim d. septem

1128 Niccholosus Alberti de Plumbino, pro stariis 237 grani redutti 
ut supra super eius barcha, solvit s. decemnovem d. novemz15
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[78r] Die 26 decembris [1401]

1129 Iohannes Grassulinus, pro stariis 140 grani redutti de Castilione 
super barcha Stefani Pieri, solvit ut supra s. undecim et d. otto

Die 14 ianuarii [1402]

1130 Item, pro stariis centum grani redutti de Orbetello super barcha 
Chocchi Michaelis, solvit s. otto d. quattuor

Die 13 februarii X indictionis [1402]

1131 Pierus Alderotti de Florentia, pro stariis 200 grani redutti de 
Portu Pisis super barcha Iohannis Castellani, solvit l. 0 s. sedecim d. otto

Die XVIII februarii X indictionis [1402] 

1132 Iuglianus Fisier de Sancto Romulo, pro stariis 278 grani redutti 
de Provincia super ipsius barcha, solvit l. unam s. tres d. duos

1133 Pierus Alderotti de Florentia, pro stariis 212 grani redutti de Por-
tu Pisis super barcha Iohannis Castellani, solvit l. 0 s. decemseptem d. otto

Die XXVII februarii [1402]

1134 Cholaa16 Lance, pro stariis 120 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Martini Antonii, solvit s. decemb16

[78v] Die primo martii [1402]

1135 Bartholomeus Fignon de Arbingha, pro stariis 200 grani redutti 
de Provincia super eius barcha, solvit ut supra s. sedecim d. otto

Die tertio martii [1402]

1136 Iohannes Gaglio de Sancto Romulo, pro stariis 160 grani redutti 
de Provincia super eius barcha, solvit s. tredecim d. quatuor

1137 Iohannes Balestier de Sancto Romulo, pro stariis centum grani 
redutti de Provincia super eius barcha, solvit s. otto d. quatuor

Die 7 martii [1402]

1138 Dominichus Caparrus de Sancto Romulo, pro stariis 174 grani 
redutti de Provincia super eius barcha, solvit s. quatuordecim d. sex

Die XI martii [1402]. Pro Communi Pisis

1139 Lapus domini Lapi et Iohannes G<r>assulinus, pro stariis 190
grani redutti de Portu Pisis super barcha Simonini de Panigaglia, 
solvit s. quindecim d. decem

1140 Item, pro stariis 237 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Niccholosi Dominici, solvit l. unam s. 0 d. 3c16
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[79r] Die 12 martii X indictionis [1402]

1141 Dominus Locumtene<n>s, pro stariis 96 grani redutti de Gros-
seto super barcha Nardi Martini, solvit s. otto 

Pro Commnuni Pisis

1142 Lapus Domini Lapi et sotii canovarii, suprascripti Communis
pro stariis 219d16 grani redutti de Portu Pisis super barcha Stefani 
Pieri, solvit s. decemotto d. tres

1143 Laurentius Ciampulini, pro stariis 192 granii redutti de Grosseto 
super barcha Pilotti Iacobi de Plumbino, solvit s. sedecim

1144 Lapus domini Lapi suprascriptus, pro stariis 200 grani redutti 
de Portu Pisis super barcha Iohannis de Castello Novo, solvit s. sedecim d. otto

Die XIII martii [1402]

1145 Item, pro stariis 290 grani redutti ut suprae16 super barcha Io-
hannis Castellani, solvit l. unam s. quatuor d. duos

Die 15 martii [1402]

1146 Laurentius Ciampulini, pro stariis 240 grani redutti de Grosseto 
super barcha Iohannis Capparoni, solvit l. unamf16

[79v] Die 15 martii [1402]

1147 Pierus Alderotti de Florentia, pro stariis 200 grani redutti de 
Portu Pisis super barcha Iohannis de Castelnuovo, solvit s. sedecim d. otto

Die 16 martii X indictionis [1402]

1148 Item, pro stariis 300 grani redutti deg16 Portu Pisis super barcha 
Simonini de Panigaglia, solvit l. unam s. quinque

1149 Item, pro stariis 200 grani redutti ut supra super barcha Pieri 
Antonii, solvit s. sedecim d. otto 

1150 Item, pro stariis 300 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Iohannis Castellani, solvit l. unam s. quinque

1151 Item, pro stariis 142 grani redutti ut supra super barcha Iohannis 
de Caffa, solvit s. undecim d. decem

1152 Francischus Gogia, venit de Monteacuto cum eius ligno onerato 
108 stariis grani pro quibus solvit s. novem

Die 25 martii 1403 [1402]

1153 Pierus Alderotti suprascriptus, pro stariis 365 grani redutti de 
Portu Pisis super duabus barcis, solvit l. unam s. decem d. quinqueh16

[80r] Die primo aprilis 1403 [1402]. Pro Gierardo Grassulino

1154 Pasqual de Saonai16, pro stariis 250 grani redutti de Provincia su-
per eius barcha, solvit l. unam s. 0 d. 10
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1155 Gierardus Grassulinus, pro stariis centum grani redutti de Portu 
Pisis super platta Gierardi Borghesis, solvit s. otto d. quatuor

1156 Iohannes Grassulinus, pro stariis 400 suprascripti grani redutti 
ut supra super platta suprascripti Gierardi, solvit l. unam s. tredecim d. quatuor

Die 3 aprilis [1402]

1157 Laurentius Ciampulini, pro stariis 368 grani redutti de Grosseto 
super duabus barcis, solvit l.unam s. decem d. otto

1158 Stefanus Legier de Villa Francha, pro stariis 80 grani redutti de 
Provincia super eius schifoj16, solvit s. sex d. otto

1159 Iacobus Pellegrini de Fieviçano, pro stariis 110 grani redutti de 
Sareçana super barchak16 Nani Pai, solvit s. novem d. duos

Die 5 aprilis [1402]

1160 Dominus Pierus Imperialis, pro stariis 250 grani redutti de Pro-
vincia super barcha Pieri Tomini, solvit l. unam s.0 d. deceml16

[80v] Pro communi Pisis

1161 Iohannes Grassulinus, pro stariis ducentis grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Ranerii Michignim16, solvit s. sedecim d. otto

1162 Item, pro stariis 175 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iohannis de Castellonuovo, solvit s. quatuordecim d. septem

1163 Item, pro stariis 74 suprascripti grani redutti ut supra super bar-
cha Pieri Fiorenti, solvit s. sex d. duos

Die 6 aprilis [1402]

1164 Antonius Cietti, pro stariis 252 grani redutti de Saona super sa-
ettia Bartholomei de Rocchetta, solvit l. unam s. unum d. 0

Die 8 aprilis [1402]

1165 Pierus Alderotti, pro stariis 159 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Pasqualis de Saona, solvit s. tredecim d. tres

Die 9 aprilis [1402]

1166 Iohannes Grassulinus, pro stariis 340 grani redutti de Corneto 
super barcha Valentini Pieri, solvit l. unam s. otto d. quatuor

Die 10 aprilis [1402]

1167 Chola Lancia, pro stariis 200 grani redutti de Sicilia super ligno 
Guiglielmi Pieri, solvit s. sedecim d. otton16

[81r] Die XI aprilis 1403 [1402]

1168 Silvester Boccha, pro stariis 250 grani redutti de Portu Pisis su-
per barcha Niccholosi Dominici, solvit l. unam s.o16 0 d. decem
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1169 Item, pro stariis 300 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Pasqualis de Saona, solvit l. unam s. quinque 

1170 Item, pro stariis 350 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Bartholomei Schoppelli, solvit l. unam s. novem d. duos

Die suprascripto. Pro Communi Pisis

1171 Iohannes Asoppardus, et Iohannes Grassulinus pro stariis 516 
grani redutti ut supra super platta Mattei Pardi, solvit l. duas s. tres et d. 0

1172 Colus Lancia, pro stariis 568 grani redutti de Portu Pisis superp16

platta Pieri Bettucii, solvit l. duas s. septem d. quatuor
1173 Iohannes et Iohannes suprascripti, pro stariis 480 grani redutti 

ut supra super platta Bernardi Vannucii, solvit l. duas 
1174 Pierus ser Ughi, pro stariis 150 grani redutti de Grosseto super 

barcha Nardi Martini, solvit ut supra s. duodecim d. sex
1175 Iohannes et Iohannes suprascripti, pro stariis 218 grani redutti 

de Civitavetere super barcha Checchi Michaelis, solvit s. decemotto d. duosq16

[81v] Die 13 aprilis [1402]

1176 Iuglianus Fisier de Sancto Romulo, pro stariis 228 grani redutti 
de Provincia super eius barcha, solvit l. unam

Die 18 aprilis [1402]. Pro Communi Pisis

1177 Iohannes Asoppardus et Iohannes Grassulinus, pro stariis 160
grani redutti de Portu Pisis super barcha Iohannis de Castelnuo-
vo, solvit s. tredecim d. quatuor

Die 21 aprilis [1402]

1178 Ticius de Aurea, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pisis super 
platta Nannis Mattei, solvit l. duas s. decem

Pro Communi Pisis

1179 Pierus Magulinus, pror16 stariis 600 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. decem

1180 Francischus Rella, pro stariis 200 grani redutti de Provincia su-
per barcha Antonii de Fossato, solvit s. sedecim d. otto

1181 Pierus suprascriptus, pro stariis 480 suprascripti grani redutti 
de Portu Pisis super platta Mattei Pardi, solvit l. duas 

1182 Antonius Fac, pro stariis 62 grani redutti de Portu Pisis super 
schifo Pieri Antonii, solvit s. quinque d. duoss16

[82r] Pro Communi Pisis. Die 23 aprilis [1402]

1183 Iohannes Asoppardus, pro stariis 280 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Guiglielmi Ristori, solvit l. unam s. tres d. quatuor
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Die 29 aprilis [1402]

1184 Item, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis super platta Pie-
ri Bettucii, solvit l. duas s. quinque d. decem

1185 Chola Lancia, pro stariis 60 grani redutti ut supra super schifo 
Nannis de Caffa, solvit s. quinque 

1186 Iohannes suprascriptus, pro stariis 550 grani redutti ut supra 
super platta Bernardi Vannucii, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

1187 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Francisci 
Andree, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die secundo maii [1402]

1188 Titius de Aurea, pro stariis 120 ordei redutti de Portu Pisis super 
schifo Nannis de Caffa, solvit s. decem

1189 Iohannes suprascriptus, pro stariis 550 grani redutti ut supra 
super platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. quinque d. decem

1190 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Mattei 
Pardi, solvit l. duas s. quinque d. decemt16

[82v] Die tertio maii [1402]

1191 Laurentius Ciampulini, pro stariis 120 grani redutti de Talamone 
super barcha Antonii Falconetti, solvit s. decem

Die XI maii 1402]

1192 Titius de Aurea, pro stariis 175 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Iohannis Castellani, solvit s. quatuordecim d. sex 

Die XVII maii [1402]

1193 Item, pro stariis 600 grani redutti de Provincia super ligno Gui-
glielmi Pieri, solvit l. duas s. decem

1194 Item, pro stariis 543 grani redutti de Portu Pisis super platta Pieri 
Bettuccii, solvit ut supra l. duas s. quinque d. tres

MCCCIII die XVIII mensis maii aperta fuit cassa dirictus grani
Opere Sancte Marie existens ad Portam de Legatiam per me Ni-
colam de Bulseno, factorem et procuratorem suprascripte Ope-
re, in qua reperte fuerunt libras octuaginta denariorum Pisis, de
quibus habuit ser Iohannes offitialis dicte Porte pro suo labore
libras duodecim.

[83r] Die XXVIIII maii [1402]

1195 Ninus Lancieu16, pro stariis 98 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Iacobi Francisci, solvit s. otto d. duos
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1404 indictione XI die XXIII aprilis [1403]

1196 Iohannes Grassulinus, pro stariis 120 grani redutti de Corneto 
super barcha Niccholosi ser Alberti, solvit ut supra s. decem 

Die suprascripto

1197 Andreas Casassus, pro stariis 300 grani redutti ut supra super 
barcha Iugliani Pai, solvit l. unam s. quinque

Die XXIIII aprilis [1403]

1198 Petruccius Lanca de Pisis, pro stariis 250 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Silvestri Neruccii, solvit s. duodecim d. sex

Die 25 aprilis [1403]

1199 Dominus Pierus Imperialis, pro stariis centum grani sicigliani 
reducti de Portu Pisis super barcha Iohannis Andree, solvit s. otto d. quatuorv16

[83v] Die suprascripto

1200 Dominus Pierus Imperialis, pro stariis 500 grani sicigliani re-
dutti de Portu Pisis super plattaw16 Gierardi Borghesis, solvit ut 
supra l. duas s. unum d. otto

Die ultimo aprilis [1403]

1201 Antonius Cietti, pro stariis ottuaginta grani redutti de Corneto 
super barcha Iohannis de Castelnuovo, solvit ut supra l. 0 s. sex d. otto

1202 Iohannes Grassulinus, pro stariis sexaginta grani redutti de Ci-
vitavetere super <barcha> Iohannis Castellani, solvit s. quinque

Die quarto maii [1403]

1203 Antonius Cetti, pro stariis ducentis grani redutti de partibus
Corneti super galeotta Niccholosi Busonis de Portu Venere, sol-
vit ut supra s. sedecim d. otto

Die ottavo maii [1403]

1204 Antonius suprascriptus, pro stariis 90 granix16 cornetani redutti
de Portu Pisis super barchay16 Ciecchi Francisci de Liburna, 
solvit s. septem d. sexz16